

wpięty 17.09.2024  
Marek

Lipa dnia 13 września 2024 r.

Monika Klimek-Rozmus  
Radna Rady Miejskiej w Bolkowie

**Pan**  
**Mirosław Pustuła**  
**Burmistrz Bolkowa**

Interpelacja w sprawie możliwości wprowadzenia na terenie Gminy Bolków Ogólnopolskiej Karty Seniora

Szanowny Panie Burmistrzu

zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie wprowadzenia w naszej gminie Ogólnopolskiej Karty Seniora. Gmina Bolków przystępując do programu „Gmina Przyjazna Seniorom” prowadzonego przez Stowarzyszenie MANKO, zyskałaby szereg korzyści, które wpłynęłyby na poprawę jakości życia osób starszych oraz rozwój całej społeczności. Program ten umożliwi aktywizację seniorów poprzez organizację licznych wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych i sportowych, co przeciwdziała ich izolacji społecznej i zachęca do większego uczestnictwa w życiu lokalnym.

Jednym z głównych atutów programu jest Ogólnopolska Karta Seniora, która daje dostęp do zniżek i rabatów na usługi i produkty w całej Polsce. Wprowadzenie tej karty w gminie Bolków pozwoli seniorom korzystać z usług zdrowotnych, kulturalnych i rekreacyjnych na korzystniejszych warunkach finansowych. Dzięki temu ich codzienne życie stanie się bardziej komfortowe.

Dodatkowo, program „Gmina Przyjazna Seniorom” promuje działania międzypokoleniowe, które wspierają integrację społeczną i budowanie więzi między młodszymi a starszymi mieszkańcami. Wspólne projekty oraz wydarzenia edukacyjne pomagają wzmacniać lokalne więzi i budować zrozumienie między pokoleniami.

Przystąpienie do programu daje również gminie Bolków możliwość uzyskania prestiżowego tytułu „Gminy Przyjaznej Seniorom”. Taki tytuł podnosi wizerunek gminy na arenie krajowej, promując ją jako miejsce przyjazne starszym mieszkańcom i gotowe na podejmowanie działań wspierających seniorów. To także szansa na pozyskanie dodatkowych funduszy na projekty prorozwojowe z krajowych i europejskich programów wsparcia.

Podsumowując, uczestnictwo w programie „Gmina Przyjazna Seniorom” to nie tylko odpowiedź na rosnące potrzeby starzejącego się społeczeństwa, ale także inwestycja w przyszłość, która przyniesie korzyści zarówno seniorom, jak i całej społeczności gminy Bolków.

z poważaniem  
M. Klimek-Rozmus